
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 105332-2014 z dnia 2014-03-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest zakup biletów lotniczych wraz z rezerwacją

Termin składania ofert: 2014-04-04

Warszawa: Zakup biletów lotniczych

Numer ogłoszenia: 140530 - 2014; data zamieszczenia: 25.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 105332 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup biletów lotniczych.

II.2) Rodzaj  zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup biletów lotniczych wraz z

rezerwacją.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.40.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej : tak,

projekt/program: Zamówienie jest finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w

ramach projektów pt. Kontrola policji nad bronią palną: doskonalenie policjantów na rzecz bezpieczeństwa

obywateli (dotyczy zad. 1 i 3) oraz Bezpieczne stolice - metody zwalczania przestępczości kryminalnej w

europejskich aglomeracjach (dotyczy zad. 2) w ramach programu Leonardo da Vinci.



Część NR: 1   Nazwa: Zakup biletów lotniczych na trasie Warszawa-Madryt-W15.04.2014arszawa

Część NR: 2   Nazwa: Zakup biletów lotniczych na trasie Warszawa - Praga - Warszawa

Część NR: 3   Nazwa: Zakup biletów lotniczych na trasie Warszawa - Tall in - Warszawa

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DELTA TOUR Sp. z o.o., ul. Czerska 18, 00-732 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 8976,00

Oferta z najniższą ceną: 8976,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10618,80

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DELTA TOUR Sp. z o.o., ul. Czerska 18, 00-732 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 8600,00

Oferta z najniższą ceną: 8600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TOP PODRÓŻE Ewa Koś, Plac Zbawiciela 1, 70-233 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 7075,08

Oferta z najniższą ceną: 7075,08 / Oferta z najwyższą ceną: 8190,00

Waluta: PLN.




